様式第９号（第１４条関係）

実績報告書

　　年　　月　　日

（宛先）
鳴門市長

(申請者)（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　 　 　　a
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

補助事業が完了したので、鳴門市空き家判定業務支援事業実施及び空き家利活用促進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業名

　　　　年度　　　　　　　　　　　事業

２　補助金の交付の指令番号
　　　　年　　月　　日付け鳴門市指令　　第　　　　　号

３　添付書類

これは参考様式です。証明される方は改めて正式文書として作成してください。　　　【参考様式】

耐震性能証明書

　　年　　月　　日

鳴門市長

（証明者）
（一級・二級・木造）建築士登録番号（　　　　　　　　　　　　）
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　a
電話番号（　　　　　　　　　　　　）

下記建物の耐震性能については、「建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第１２３号，改正平成１７年法律第１２０号）」及び同法第４条の規定に基づく「建築物の耐震診断及び耐震改修の促進を図るための基本的方針（平成１８年国土交通省告示第１８４号）」の「（別添）建築物の耐震診断及び耐震改修の実施について技術上の指針となるべき事項」に照らし、所要の耐震性能を有していることを証明いたします。

	建物の所在地

	形態種別
	□戸建住宅　　　□併用住宅　　□その他（　　　　　　　　）

	規　模

	地上　　階　　　地下　　階

	建築面積　　　　㎡　・　延べ面積　　　　㎡

	店舗等併用住宅の場合の規模
	店舗等の用に供する部分の
床　面　積
	㎡
	延べ面積に対する
店舗等の用に供する部分の床面積の割合
	％

	構造種別
	□木造　□鉄骨造　□鉄筋コンクリート造　□その他

注：当該建築物を設計することができる資格を有する者が証明すること。